
 

 

 
Dz-16.0021.25.2016 

 

Uchwała Nr XXV/252/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie wniosku do ZIKiT w Krakowie o przywrócenie linii autobusowej 501 na poprzednia 
trasę tj. do przystanku końcowego Kombinat przez teren Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

 
 

Wnioskuje się o przywrócenie linii autobusowej nr 501 na poprzednią trasę tj. do przystanku końcowego 

Kombinat  przez teren Dzielnicy XVI Bieńczyce, a konkretnie przez ul. Obrońców Krzyża zatrzymując się na 

przystankach Arka, Rondo Hipokratesa oraz na przystanku DH Wanda. 
 

 

§ 2  

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Linia 501 kursująca na poprzedniej trasie przez ul. Obrońców Krzyża zapewniała szybkie połączenie z Centrum 

Miasta Krakowa osobom zamieszkałym na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce, a w szczególności mieszkańcom 

os. Złote Orły, os. Jagiellońskie, os. Wysokie, os. Przy Arce. Obecna zmiana trasy pozbawiła tych mieszkańców 

szybkiego połączenia z Centrum Miasta. Do Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce wpłynęły liczne prośby                              

o przywrócenie poprzedniego przebiegu trasy autobusowej linii 501.   
 


